1

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 671 от 28.04.2016
Об утверждении перечня

получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии
на возмещение недополученных
доходов организациям,
осуществляющим реализацию
населению сжиженного газа
по социально ориентированным
розничным ценам
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 423-п «О государственной прог-рамме Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности                       в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2016 – 2020 годы», решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год»:

1. Утвердить перечень получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осущест-вляющим реализацию населению сжиженного газа по социально ориентиро-ванным розничным ценам, в 2016 году согласно приложению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № ________

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение недополученных доходов
организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа
по социально ориентированным розничным ценам,
в 2016 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего

(руб.)
	В том числе

	за счет средств местного
бюджета
(руб.)
	за счет средств бюджетов
других уровней (руб.)

	Субсидия на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа по социально ориентированным розничным ценам, всего
	040
	05
	02
	9 773 200,00
	-
	9 773 200,00

	В том числе кредиторская задолженность 2015 года

	112 429,92
	-
	112 429,92

	В том числе по получателям субсидии:

	Акционерное общество «Сжиженный газ Север»

	9 752 847,40
	-
	9 752 847,40

	В том числе кредиторская задолженность 2015 года

	112 429,92
	-
	112 429,92

	Департамент*

	20 352,60
	-
	20 352,60

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидий.